
 
 
 
 
 
 
 

ZARZĄDZENIE  NR  234/09 
BURMISTRZA MIASTA BIAŁOGARD 

 
z dnia 24 września 2009 r.  

 
zmieniające zarządzenie w sprawie stawek czynszu za dzierżawę lub najem 

komunalnych nieruchomości gruntowych 
 
 
 Na podstawie art. 11a ust. 3 i art. 30 ust. 1 i 2 pkt 2 i 3  ustawy  z  dnia  8 marca 1990 r.  
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, 
poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i  Nr  214,  poz.  1806,  z 2003 r. Nr 80, poz. 717 
i Nr 162,   poz. 1568,    z 2004 r. Nr 102,   poz. 1055, Nr 116,   poz. 1203 i Nr 167,   poz. 1759, 
z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz.128 i Nr 181, poz. 1337,    
z 2007 r.  Nr  48,  poz.  327,   Nr 138, poz.  974 i  Nr 173,  poz. 1218,  z 2008 r. Nr 180, poz. 
1111 i Nr 223, poz. 1458 oraz z 2009 r. Nr 52, poz. 420)  i  §  5  ust. 1 uchwały Nr XIX/135/07 
Rady Miejskiej  Białogardu z dnia 19 grudnia 2007 r. w sprawie zasad wydzierżawiania lub 
wynajmowania nieruchomości gruntowych  (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2008 r. 
Nr 16, poz. 278) zarządza się, co następuje: 
 
 
    § 1. W zarządzeniu Nr 145/08 Burmistrza  Miasta Białogard z dnia 28 października 2008 r.  
w sprawie stawek czynszu za dzierżawę lub najem komunalnych nieruchomości gruntowych   
w § 1 w ust. 1 w pkt 1 uchyla się lit. n. 
     
    § 2.   Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  
 
 
 


	BURMISTRZA MIASTA BIAŁOGARD 

